Tehtavakokonaisuus
Projektin hallinta

Palaverit

Perehtyminen

Maarittely

Suunnittelu

Toteutus

Testaus

Tehtava

Projektisuunnitelma
Seuranta ja hallinta
Suunnittelu ja raportointi
Projektiraportti
Lisenssisitoumus
Tiedotus

Viimeistely ja kokoaminen
Yhteensé

Esityslistat

Palaverit

Poytékirjat

Valmistelu ja tutustuminen
Yhteenséa

Perehtyminen
Yhteensa

Alustava vaatimusmaarittely
Vaatimusmaarittelyn paivitys
Vaatimusmaarittelyn viimeistely

Yhteensa

Sovelluksen rakenne
Asetusten hallinta
Etakayttoliittyma
Kamerakuvan kasittely
Analyysindkyma
Videondkyma
Ohjainkontrolli
Rajapinnat
Videotiedoston kasittely
Yhteenséa

Asetusten hallinta
Etakayttoliittyma
Kamerakuvan kasittely
Analyysindkyma
Videondkyma
Ohjainkontrolli
Rajapinnat
Videotiedoston kasittely
Perehtyminen
Yhteensé

Suunnittelu
Jarjestelmatestaus
Kaytettavyystestaus
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PP  Kaikki
0 36
2 38
0 17
1 69
1 8
1 15
0 27
5 210
1 5

24 120
12 60
7 35
44 220
20 100
20 100
0 15
5 55
0 10
5 80
6 11
2 8
1 4
6 10
1 9
1 9
3 9
4 10
6 10
30 80
5 45
59 76
4 84
4 84
6 73
12 28
40 56
0 8
130 454
2 28
2 26
2 26



Yhteensé

Viimeistely
Sovellusraportti
Lahdekoodin viimeistely
Yhteensé

Sovellusprojekti yhteensa

Oheiskurssit
Puheviestinta
Kirjoitusviestinta
Sovellusprojektin hallinta
Yhteenséa

Sovellusprojekti ja oheiskurssit yhteensa
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20
70
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340

10
20
30

270
25
25
20

70

340

80

40
86
126

1350
125
125
100
350

1700



